- Nobiles, die Jünger, glauben nicht 1923.  
 Nobiles nostri, Misnenses 2561.  
 Nobiles nostri tantum sonnunt 2791.  
 Nobilis a Planitz persuasit 3532 b.  
 Nobilis dixit: Das sind 4986.  
 Nobilis est in Misnia 5051.  
 Nobilis est infidelis 3535.  
 Nobilis quidam cum Torgae 6090.  
 Nobilis quidam ex genere 3161 a.  
 Nobilis quidam hue scripsit 3498 b.  
 Nobilis quidam mihi infestus 3280.  
 Nobis mortuis vastabitur 1882. 1917.  
 Nobis non licet iudicare 4656.  
 Noch hat der Teufel die Mönche 1591.  
 Noch will jedermann 7058.  
 Noli amplius peccare 706.  
 Noli illis irasci 2622 b.  
 Noli scrutari alta<sup>z</sup> 2210.  
 Noli tantum in acetum 2491.  
 Noli timere, pusille grex 4824.  
 Nolite confidere principibus 5641.  
 Nolite tristari, etiam si 2957 b.  
 Nolo credere 3980.  
 Nolo illum accusare 4048.  
 Nolo meos libros 4029.  
 Nolumus enim esse alligati 3310 b.  
 Nomen Adonai, quod 2914.  
 Nomen Dei est gloria Dei 5348.  
 Nomen Iesu Christi absurdum 3580 b.  
 Non adores 569.  
 Non aliquid, sed omnia 5011.  
 Non apprehendat vos tentatio 331.  
 Non Argus, largus 4163.  
 Non autem intellexit proph. 6422.  
 Non, bei Leib neu! Es müssen 5503.  
 Non cessabunt me persequi 2594.  
 Non credo. Die neue Zeitung 3922.  
 Non credo hunc esse hominem 5139.  
 Non credo, nam Gallus 4437.  
 Non credo, quamvis gauderem 4648.  
 Non credo Salomonem esse danu.  
     2776.  
 Non damnamus infantes 5648.  
 Non debemus esse cupidi 643 a.  
 Non debent consecrare ista fraude  
     805.  
 Non debetis coelum et terram 2652 b.  
 Non debetis vos ipsum 868.  
 Non decet gravem virum 5109.  
 Non, denn es sollen allezeit 5579.  
 Non didicisti saltem hoc 552.  
 Non distinguimus fidem 2933 a.  
 Non eadem sentire duos 4974.  
 Non erit magnus, qui 4856.  
 Non! Es steht auch 5596.  
 Non esse didacticum librum 43.  
 Non esset bonum, quod 826. 3306.  
 Non est arbitratus rapinam 527.  
 Non est bonum esse solum 4594.  
 Non est bonum pugnare 4482.  
 Non est cogitandum de praedest.  
     2265.  
 Non est distinctio graduum 5272.  
 Non est ecclesiae pugna 3305 b.  
 Non est homo, qui vivit 1234.  
 Non est idem opus 2383.  
 Non est iuris naturae 4103.  
 Non est levis res 487.  
 Non est maior invidia 4711.  
 Non est maior plaga 891. 2312 a.  
 Non est mandatum 6180.  
 Non est mirum, daß es sie 6077.  
 Non est mirum, quod Sathan 854.  
 Non est mirum Rivium 4492.  
 Non est mirum, si filii 4620.  
 Non est opus, ut Deus 2712 a.  
 Non est oratio, ubi 5929.  
 Non est prohibitum 949. 3331.  
 Non est rarum Iudeos 4999.  
 Non est tantum fastidium 2239.  
 Non est, ut interrogemus 3307.  
 Non est verisimile Iudeorum 2112.  
 Non est verum 2263 b.  
 Non est vestrum nosse 670.  
 Non est volentis neque curr. 502.  
 Non faciet, quia scripsi 5466.  
 Non facile cuilibet credendum 3694.  
 Non facile dixerim 5107.  
 Non facile expellitur 4806.  
 Non frustra factum 4095.  
 Non, inquit Doctor, nam id 5195.  
 Non, inquit Doctor, quod privatim  
     5205.  
 Non, inquit Doctor, recte praedicat  
     4952.  
 Non ita longe post 5349.  
 Non ita! Moses habebat 3291 b.  
 Non loquitur, quod nos 5103.  
 Non me pudet euangelii 5553.  
 Non nihil displicet 2879 b.

- Non mireris 2632 b.  
 Non mirum est Rivium 4492.  
 Non mirum est tales 3918.  
 Non misit Deus Filium 5792.  
 Non modo spiritualiter 5808.  
 Non, nisi in fratribus 5457.  
 Non obtrudet Deus peccata 3282.  
 Non omnes ferunt aut ferre 1120.  
 Non! Oportet eum prius 5810.  
 Non ordinantur, ut faciant 659.  
 Non poena, sed causa 1137.  
 Non possumus duriore poena 2125.  
 Non potest ferri nee a nobis 5100.  
 Non pugnant; ratio est, quia 5510.  
 Non putasseu primos meos 1963.  
 Non putatis Christum hoe eis 5574.  
 Non puto fuisse ullis saec. 606.  
 Non quaere laudem populi 3113.  
 Non, quia sicut spectrum 4450.  
 Non, quia ich halts nur 323.  
 Non, quia oporteat integre 1030.  
 Non, quia politica vincula 6331.  
 Non, quia tutores non sunt 5561.  
 Non quidem amo diss. 2989.  
 Non quidem nego 4617.  
 Non quod nos sumus idonei 422.  
 Non respiciamus, quod peccata 2656 a.  
 Non, respondit, sinixerunt haec 5061.  
 Non satis est nosse 5002.  
 Non, sed esse phrasin 4679.  
 Non sicut Erasmus quaerimus 3284.  
 Non sis sollicitus 5886.  
 Non solum non sunt docti 4402.  
 Non statim homines 2807a.  
 Non sunt frustra conditae 5115.  
 Non sunt mala signa 144.  
 Non surrexit ultra 763.  
 Non tam cari essent 1996.  
 Non tantum pro iustifieandis 2111 A.  
 Non tantum superstitionis 2753 a.  
 Non temere querendum 4972.  
 Non! Theologus tantum docet 109.  
 Non uxor, sed proles 544.  
 Non veni nisi ad oves 5544.  
 Non videt impius gloriam 3390 a.  
 Nona Novembbris natus ei 95.  
 Nonnae sic appellantur 2981 a.  
 Nonne est miseria, quod Diab. 3189.  
 Nonne haec est vanitas 4598.  
 Nonne hoc est miserrimum 3629.  
 Nonne magna est Sath. impostura  
     2542.  
 Nonne miserabile est hoc 3438.  
 Norimberga est civitas ditiss. 6392.  
 Norimbergenses in cantione 6362.  
 Norimbergenses metunt conf. 1453.  
 Nos ab extrema caccitate 6202.  
 Nos amamus hunc populum 5089.  
 Nos baptisati sumus, darum 1384.  
 Nos certe habemus principem 5137.  
 Nos Deo volente dabimus operam  
     4123.  
 Nos distinguimus fidem 2933.  
 Nos docemus remiss. pecc. 2944.  
 Nos ex scriptura pariter 2201.  
 Nos experimur tantam 4808.  
 Nos Germani et reliquae nat. 6143.  
 Nos habemus maximos 1320. 2421.  
 Nos iam non debemus 1170.  
 Nos iam sumus in aurora 1160.  
 Nos in spiritu ex fide 14. 629.  
 Nos iudicamus secundum euang.  
     1444.  
 Nos legimus biblia et non 5298.  
 Nos libenter papae 909.  
 Nos maiorem occasionem 2342 b.  
 Nos manebimus cum vocali verbo  
     3330.  
 Nos neque vitia ferre 2241.  
 Nos observabimus cum 3729.  
 Nos orabimus pro pace 4550.  
 Nos pastores debemus vigilare 882.  
 Nos plerunque maxima 2658a.  
 Nos plus occasionis habemus 1104.  
 Nos praedicamus Christum 1586.  
 Nos principio omnium statuere 130.  
 Nos, qui praedicamus 4867.  
 Nos, qui vivimus 5686.  
 Nos, quia sumus baptizati 201.  
 Nos semper contrarium 1236.  
 Nos si legimus biblia 5298.  
 Nos simpliciter idolatrae 2322.  
 Nos spiritu ex fide spem 629.  
 Nos stulti non possumus 1871.  
 Nos sumus maximi peccatores 2323.  
 Nos sumus pappi. 1233.  
 Nos talia permettere 3696.  
 Nos tantum audemus 4757.  
 Nos videmus in Iudicibus 768.  
 Nos volumus manere 2933 a.

- Nos volumus pati 1485.  
 Noster caesar dolo 177.  
 Noster ducatus premitur 1397.  
 Noster princeps Frid. omnia 2629 a.  
 Noster sermo debet esse 3881.  
 Nostra haec Vandalia 845.  
 Nostra fides ist ein wunderlich 281.  
 Nostra saecula sunt felicia 3237 b.  
 Nostra sententia est, quod in pane  
     5815.  
 Nostra vitoria consistit 3648.  
 Nostra vita est simillima 6371.  
 Nostram translationem magis 2790 a.  
 Nota aliud esse habere Sp. S. 2906.  
 Nota, si tentaris fornic. 2371.  
 Notabile illud et memoria dignum  
     3680.  
 Notus est versieulus 5365.  
 Notwehr non est licita 2727.  
 Notwehr proprie pertinet 2727 b.  
 Novi testamenti cultus 4116. 6005.  
 Novitas vitae non sufficit 3131.  
 Novum testamentum facit 2772 a.  
 Novus maritus hat das erste Jahr 1656.  
 Nubes currentes et non dantes 3335.  
 Nubes, quae praeterireunt 1651. 3174.  
 Nudis verbis Deus non 71. 2015.  
 Nürnberg \*1983.  
 Nulla alia calamitas 5778.  
 Nulla civitas adeo munita 2964 b.  
 Nulla est haeresis tam impia 5724.  
 Nulla est spes pacis 4399.  
 Nulla est spes poenitentiae 6129.  
 Nulla est tam fortis civitas 2964 a.  
 Nulla lingua tam est figurata 1183.  
 Nulla maior ira Dei 5554 a.  
 Nulla ratio tam est firma 1051.  
 Nulla religio fuit tam perpetua 1142.  
 Nulla spes est pacis 4399.  
 Nulla suavior est coniunctio 250.  
 Nulla unquam in mundum 1956 B.  
 Nullam habent certitudinem 2933 a.  
 Nullius hominis vita 3816.  
 Nullius pretii sunt 2740.  
 Nullius prophetae sermones 2704.  
 Nullo modo, er soll bleiben 5586.  
 Nullum argumentum tam est 531.  
 Nullum bonum opus suscipitur 406.  
 Nullum efficacius argumentum 953.  
 Nullum est potentius argum. 2139.  
 Nullum hactenus habui 3329.  
 Nullum, inquit anabapt. 2904 b.  
 Nullum maius miraeulum 506.  
 Nullum remedium est 253.  
 Nullum unquam tyrannum 5808.  
 Nullus absque alteris 4667.  
 Nullus arithmeticus 4318.  
 Nullus articulus fidei 3316.  
 Nullus est certus de nat. 5573.  
 Nullus est error tam 74. 2025.  
 Nullus euangelista tam 5529.  
 Nullus gladius aut vis 950.  
 Nullus haereticus patitur 5519.  
 Nullus homo aestimare potest 2475.  
 Nullus maleficus evadit 876.  
 Nullus medicus spiritualibus 834.  
 Nullus philosophorum 6096.  
 Nullus poenitentiae loens 4548.  
 Nullus rex potuit 1802.  
 Num filius, si sit in officio 633.  
 Num lieeat tyrannum occidere 1126.  
 Num putaret ducem Georgium 848.  
 Num quis bona conscientia 829.  
 Nun, dixit Doctor, es ist doch 5290.  
 Nun fällt mir erst 7071.  
 Nun, Gott sammelt ihm 6565.  
 Nun kommt einer seiner Räte 6509.  
 Nun las die Papisten 1482.  
 Nun läßt sie nur flug 3684.  
 Nun, lieber Gott 3844.  
 Nun, sprach D. M. L., sie wollen 6940.  
 Nun war ein wild wüst Kind 6809.  
 Nun wir Mönche und Pfaffen 951.  
 Nun wohlan, so lasset 4430.  
 Nunc finis instat papatui 4941.  
 Nunc intelligo Paulum 3533 a.  
 Nunc nostrum est orare 4526.  
 Nunc video, quam me 6441.  
 Nunquam agimus melius 5771.  
 Nunquam frumenta tam bono 3214.  
 Nunquam futurum est 5910.  
 Nunquam illis denegatum est 4572.  
 Nunquam ira commotus sum 2718.  
 Nunquam legi autores 1075.  
 Nunquam magis audax 1956 A.  
 Nunquam mihi melius 2410 a.  
 Nunquam potui persuadere meae 4860.  
 Nunquid abbreviata est 715.  
 Nunquid miserabile est hoc 3438.  
 Nuntius caesaris cum mandato 3463 b.